Тульская область
муниципальное образование город Ефремов
Администрация

Постановление
от 24.09.2018	№1387

О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 17 февраля 2015 года
№ 322 « О создании координационного  совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования город Ефремов»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Законом Тульской области от 7 октября 2008 года N 1089-ЗТО "О развитии малого и среднего предпринимательства в Тульской области", в целях содействия созданию условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов постановляет:
          1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 17 февраля 2015 года № 322  «О создании координационного  совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования город Ефремов» следующие изменения и дополнения:
         1.1. приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 17 февраля 2015 года № 322   изложить  в новой редакции (приложение).
      2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

      Глава администрации
муниципального образования
          город Ефремов                                                              С.Г. Балтабаев
[bookmark: Par29]

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 24.09.2018 №  1387

[bookmark: Par35]СОСТАВ
КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЕФРЕМОВ

         Балтабаев С.Г. - глава администрации           муниципального образования город Ефремов, председатель комиссии
Горбивский С.П.  - первый заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации муниципального образования город Ефремов,  заместитель председателя комиссии;
Дагаева Н.А.  -  зам. председателя комитета по экономике, развитию малого, среднего бизнеса администрации муниципального образования город Ефремов, секретарь комиссии;
Маркина О.М.- ведущий специалист комитета по экономике, развитию малого, среднего бизнеса администрации муниципального образования город Ефремов;
Маркова В.А. - начальника отдела по правовому обеспечению деятельности администрации муниципального образования город Ефремов;
                  Александрова Е.И.- председатель комитета имущественных           отношений    администрации муниципального образования город Ефремов;
        Яшина Н.С.  – главный специалист комитета по экономике, развитию малого, среднего бизнеса администрации муниципального образования город Ефремов;
                  Загатин  Е.И.       - начальник территориального отдела Управления
          Роспотребнадзора по Тульской области в  Ефремовском , Каменском и    Куркинском районах;
                 Голиков Н.Ю. - начальник территориального управления администрации муниципального образования город Ефремов;
                 Денисов А.С.   – исполнительный  директор  территориального объединения работодателей «Ефремовский районный союз промышленников и предпринимателей ».

                     ____________________________